[image: image2.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	ноября
	20
	22
	г.

	№
	116

с. Каменное

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Каменное от 02.04.2019г. №54 «Об оплате труда

и социальной защищенности лиц, не отнесенных к должностям

муниципальной службы и осуществляющих техническое

обеспечение деятельности администрации сельского поселения

Каменное
В целях приведения размера оплаты труда лиц, не отнесенных к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Каменное, в соответствии со ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Каменное:

      1. Внести в постановление администрации сельского поселения Каменное от 02.04.2019г. № 54 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, не отнесенных к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Каменное» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции:

«Приложение 1 к постановлению

администрации сельского поселения Каменное

«14» ноября 2022 года № 116
Размеры должностных окладов лиц,

не отнесённых к должностям муниципальной службы

и осуществляющих техническое обеспечение

деятельности администрации сельского поселения Каменное

	№ п/п
	Наименование должностей
	Оклад (руб.)

	1
	Главный бухгалтер
	3024

	2
	Бухгалтер-экономист
	2502

	3
	Секретарь руководителя
	2085

	4
	Бухгалтер-кассир
	2503

	5
	Специалист по благоустройству, капитальному ремонту и дорожному хозяйству
	2189

	6
	Специалист по имуществу
	  2189

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте сельского поселения Каменное.

3. Постановление распространяется на трудовые отношения с 01.10.2022 года.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное                                         Ю.П.Шпирналь
[image: image1]